
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.05.2017г.  № 7 
 с. Сереброполь  

 

Об утверждении промежуточного 

ликвидационного баланса 

муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Николаевский 

центр досуга» 

 

                 В связи с преобразованием муниципальных и административно-

территориальных образований Серебропольского сельсовета, согласно закона 

Алтайского края от 04.03.2015 № 12-ЗС 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Николаевский центр досуга». 

 

2.        Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

   Глава администрации сельсовета                                             Т.Т.Цинко 


